MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 160 - Fevereiro/2024
Portaria - Nº 03/2024

(PREUNI/UFPI)

16 de Fevereiro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí

Prefeitura Universitária

PORTARIA PREUNI/UFPI Nº 3, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

Altera a unidade de localização de servidor da
Prefeitura Universitária (Administrativo).

O PREFEITO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições legais, e considerando,

- O Ato da Reitoria Nº 1107/20;
- O Memorando Eletrônico Nº 2/2024-CMPATRIM-PREUNI.

RESOLVE:

Art.1º Proceder à alteração de unidade de localização do servidor HENRIQUE

MAURICIO DA SILVA, SIAPE 2249301, técnico em edificações, da Coordenadoria de Planejamento e
Controle/PREUNI (Administrativo), para a COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO
PATRIMONIAL/PREUNI (ADMINISTRATIVO).

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da

UFPI.

Teresina-PI, 16 de fevereiro de 2024.

ALESSANDRO RHADAMEK ALVES PEREIRA
Prefeito Universitário

	Universidade Federal do Piauí